
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

5

1

4

2

8

7

3

10

9

NOCETTI Massimo

PONTARA Marco

ZICHE Bruno

BALDIN Matteo

SCANO Mattia

BOSCARATO Luigino

AVANZI Mario

TOCCHIO Marco

TOMANIN Raffaele

FERRARI Erminio

A.S.D. Futura 2000

Club Sampey A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tritone S.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

6.360

4.900

3.673

3.160

3.029

2.850

2.430

1.892

1.700

400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Collettore Padano
Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

NoteDirettore di Gara
Ruffato Mattia



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

2

5

8

4

7

10

1

3

9

NOCETTI Massimo

BERETTA Pietro

PONTARA Marco

BOSCARATO Luigino

MUNERATO Fabio

AVANZI Mario

TOMANIN Raffaele

BALLESTRAZZI Claudio

GHINATI Roberto

FERRARI Erminio

A.S.D. Futura 2000

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Club Sampey A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Sportiva Canna D'Oro

L'Urada A.S.D. P.

La Torre A.S.D.

Tritone S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

6.360

6.140

4.900

2.850

2.810

2.430

1.700

1.470

770

400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Collettore Padano
Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

NoteDirettore di Gara
Ruffato Mattia



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

7

3

9

4

2

10

8

5

1

SORZE Michele

GARDIN Ermes

MARTINELLO Diego

BRUSCO Stefano

GRAPEGGIA Angelo

COTTA Simone

CREPALDI Oscar

FRANCESCHI Francesco

GRANDI Loris

TURATI Federico

Team Simply A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Club Sampey A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Tritone S.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

8.350

8.260

5.860

5.180

4.310

2.230

2.030

1.880

1.420

1.040

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Collettore Padano
Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

NoteDirettore di Gara
Ruffato Mattia



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

8

9

10

4

2

5

7

1

6

BARION Roberto

MUNER Elia

DALLA VILLA Daniele

ANTONINI Andrea

MANFRINATO Amino

DAL BELLO Renato

CREPALDI Gino

CONCON Olivo

MARTINELLO Arrigo

MAZZARO Nicola

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Sportiva Canna D'Oro

Tritone S.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

La Torre A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Club Sampey A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

3.240

3.170

2.630

2.140

1.430

1.320

1.050

1.040

650

590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Collettore Padano
Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

NoteDirettore di Gara
Ruffato Mattia



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Sorze

Nocetti

Barion

Gardin

Beretta

Pontara

Muner

Martinello

Ziche

Dalla Villa

Brusco

Baldin

Antonini

Grapeggia

Scano

Munerato

Manfrinato

Boscarato

Cotta

Dal Bello

Avanzi

Crepaldi

Crepaldi

Tocchio

Franceschi

Ballestrazzi

Concon

Tomanin

Grandi

Ghinati

Michele

Massimo

Roberto

Ermes

Pietro

Marco

Elia

Diego

Bruno

Daniele

Stefano

Matteo

Andrea

Angelo

Mattia

Fabio

Amino

Luigino

Simone

Renato

Mario

Oscar

Gino

Marco

Francesco

Claudio

Olivo

Raffaele

Loris

Roberto

Team Simply A.S.D.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tritone S.P.S. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
8
9
9
9

8.350

6.360

3.240

8.260

6.140

4.900

3.170

5.860

3.673

2.630

5.180

3.160

2.140

4.310

3.029

2.810

1.430

2.850

2.230

1.320

2.430

2.030

1.050

1.892

1.880

1.470

1.040

1.700

1.420

770

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Collettore Padano

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ruffato Mattia

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
15:21:23



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

Martinello

Turati

Mazzaro

Ferrari

Arrigo

Federico

Nicola

Erminio

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tritone S.P.S. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

9
10
10
10

650

1.040

590

400

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Collettore Padano

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice Team Simply A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. colpo Individuale 2022

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Ruffato Mattia

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
15:21:24



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Rovigo
Camp. Prov. colpo Individuale 2022      Collettore Padano

3 02/10/2022

3^prova                                 

Team Simply A.S.D. 

Zona <A>

0

99.404

34

0

0

0

2.924

0,00

TOTALI

0

99.404

34

0

0

0

2.924

0,00

0

0

0

0

0

99.404

0
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